bARKETHOE NPEDNOXERHE

4000 PYGNEA HA OIHY NEPCOHY

XON0OHbIE JAKYGKH

AccopTu 611aropoAHbIX CbIPOB  50/20/10 rp
®openb LWem-nocona ¢ MATON  40/10p

OBoLLHOE Nnato 60/4 rp
AccopTu coneHui 60/10 rp
MacHoit pynet (13 A3blka) 60/10 rp
AccopTti MACHOW racTPOHOMUM  60/10p
®pykToBas Tapenka 60 rp
XnebHas KopanHa 60/10 rp
CANIATBI

OnuBbe C A3bIKOM 120 rp
Cenbjb noj LWy6oil 120 rp
[peyecKuii 120 p
Canar ¢ TyHLOM 120 rp
Mumo3a gomaluHas 120 rp
Liesapb ¢ KypuLen 120 rp
Lie3apb C KpeBeTKamu 120 rp
Canar ¢ KypuHOWN NeYeHbHo 120 rp
Canat mscHo#m

C FOPYUYHOI 3anpaBKoA 120 rp

[OPRYEE

LLlawnbik 13 conne beapa KypuLibl
C caLe6enu

CBWHas Kopeiika B UMOUPHOM Coyce
®une hopenu ¢ coycom Tap-Tap
®urne TPeCcKM B KNApe

C COyCOM Tap-Tap

[APHHPbI

OBOLLM-TPUIb
Kaptodhenb CTOyH
C PO3MapPUHOM 1 YECHOKOM

HAMHTKH

MopC KNtOKBEHHBIA
Mopc 06nennxoBblit
Boza ¢ IMMOHOM 1 MATOW

NEGEPT HA BblbOP

bpemeHckuit TopT
Hu3kemnk

+10% CEPBUCHBIN CBOP

50 rp
50p
40 rp

60 rp

50p

50 rp

150 rp

150 rp
150 rp

140 rp
105p



aah

él‘auba\\q’

bARKETHOE NPEDNOXERHE

3400 PYBIEW HA ODRY NEPCORY

XON0OHbIE JAKYGKH

AccopTi 611aropoAHbIX CbIPOB  50/20/10 rp
®openb LWem-nocona ¢c MATON  40/10p

Accoptu conexum 60/10 rp
OBoLLHOe nnaro 60/4 rp
AccopTi MACHOW racTPOHOMUM  60/10 rp
OpyKTOBasA Tapenka 60 rp
XnebHas KopanHa 60/10 rp
CANIATGI

OnuBbe C A3bIKOM 120 rp
Cenbab nop Lyo6oil 120 rp
[peyeckuid 120 tp
Mumo3a fomatLHsas 120 rp
Llesapb ¢ KypuLei 120 tp
Llesapb C KpeseTkamu 120 rp
Canar ¢ KypuHoi neyeHbto 120 rp

[OPRYEE

LLlawwnbik n3 coune Geapa Kypuub

C cauebenu

CBWHas Kopeiika B MMOUPHOM COyCe
®une openu ¢ coycom Tap-Tap
®urne TPecKu B KNape

C COyCOM Tap-Tap

[APHHPbI

OBOLLM-TPUIb
Kaptodhenb CTOyH
C PO3MApPUHOM W HECHOKOM

HAMHTKH

MopC KNtOKBEHHBIA
Mopc 06nennxoBblit
Boza ¢ IMMOHOM 1 MATO

NECEPT HA BblbOP

bpemeHckuit Topt
Hu3kemnk

+10% CEPBUCHBIN CBOP

50 rp
50rp
40 rp

60 rp

50rp

50 rp

150 rp

150 rp
150 rp

140 rp
105p



XONODHBIE 3AKYGKH

AccopTi CbipoB

OBoLLHOE NNaTo

®une ATNaHTUYECKON Cenban
C KapToghenem

AccopTi MACHOI racTpOHOMUM
®pykTOBaA TApenka

XnebHaa Kop3nHa

CANATHI

Cenbfib nop, wy6oi
ONNBbE C LIbINNEHKOM

[OPRYEE

LLlawnbik 13 coune 6eapa KypuLpl

C cauebenu

[APHHPbI

50/20/10 rp OBOLLM-TPUIb
60/4 rp KapToenb CTOYH
C PO3MapPUHOM 1 YECHOKOM
60/60/10 rp
sorop HANUTKH
60 rp MopC KMHOKBEHHbIN
60/10 rp Mopc 06nenuxoBblii
Bopja ¢ IMMOHOM 1 MSTOIA

o NEGEPT HA BbIBOP

120 rp bpemeHckuin TopT
HYu3kemnk

50rp

CBWHas Kopelika B UMEGUPHOM COYCE 50 rp

®une chopenu ¢ coycom Tap-Tap

dune Tpeckm B Knape
C COYCOM Tap-Tap

40 tp

60 rp

+10% CEPBUCHbI CBOP

50 rp
50rp
150 rp

150 rp
150 rp

140 rp
105 rp



GIELHANBROE N1PELNDXERHE
HA AKOTO/BRBIE RANHTKN

HIPUCTOE BHHO
BERNARDINO
CUVEE DEMI-SEC
ViTanus, n/cn.
BERNARDINO
CUVEE BRUT

Wranus, cyx.

BENOE BHHD
TAGUA TAGUA
SAUVIGNON BLANC
Yunu, cyx.

GVARIANI ALAXAN
VALLEY RKATSITELI

Ipy3ms, n/cn.

KPAGHOE BHHO

TAGUA TAGUA
CARMENERE

Hunm, cyx.

GVARIANI ALAZAN
VALLEY SAPERAVI

[py3us, n/cn.

0,75 ml

0,75 ml

0,75 ml

0,75 ml

0,75 ml

0,75 ml

2400.-

2400.-

2300.-

2300.-

2300.-

2300.-

BODKA
BATYVI 21 BEK

BOJKa 663 MeTaHona

BHCKH
WILLIAM LAWSONS

KOHBAK
ARARAT 3
ARARAT 5*

GOK

COK B dCCOPTUMEHTE

051

11

0,71
11

1500.-

5600.-

5400.-
7900.-

650.-





