

БАНКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

4000 РУБЛЕЙ НА ОДНУ ПЕРСОНУ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		ГОРЯЧЕЕ	
Ассорти благородных сыров	50/20/10 гр	Шашлык из филе бедра курицы	
Форель шеф-посола с мятой	40/10 гр	с сацебели	50 гр
Овощное плато	60/4 гр	Свиная корейка в имбирном соусе	50 гр
Ассорти солений	60/10 гр	Филе форели с соусом тар-тар	40 гр
Мясной рулет (из языка)	60/10 гр	Фи <mark>ле т</mark> рески в кляре	
Ассорти мясной гастрономии	60/10 гр	с соусом тар-тар	60 гр
Фруктовая тарелка	60 гр	FI DUMPI I	
Хлебная корзина	60/10 гр	TAPHNP b I	
		Овощи <mark>-гри</mark> ль	50 гр
САЛАТЫ		Картофель стоун	
Оливье с языком	120 гр	с розмарином и ч <mark>еснок</mark> ом	50 гр
Сельдь под шубой	120 гр		
Греческий	120 гр	HANNTKN	
ДОПОЛНИТЕЛЬНО 2 САЛАТА НА ВЫБОР	:	Морс клюквенный	150 гр
Салат с тунцом	120 гр	Морс обл <mark>е</mark> пиховый	150 гр
Мимоза домашняя	120 гр	Вода с лимоном и мятой	150 гр
Цезарь с курицей	120 гр		
Цезарь с креветками	120 гр	ДЕСЕРТ НА ВЫБОР	
Салат с куриной печенью	120 гр	Бременский торт	140 гр
Салат мясной		Чизкейк	105 гр
с горчичной заправкой	120 гр		



БАНКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

3400 РУБЛЕЙ НА ОДНУ ПЕРСОНУ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		ГОРЯЧЕЕ	
Ассорти благородных сыров	50/20/10 гр	Шашлык из филе бедра курицы	
Форель шеф-посола с мятой	40/10 гр	с сацебели	50 гр
Ассорти солений	60/10 гр	Свиная корейка в имбирном соусе	50 гр
Овощное плато	60/4 гр	Филе форели с соусом тар-тар	40 гр
Ассорти мясной гастрономии	60/10 гр	Фи <mark>ле т</mark> рески в кляре	
Фруктовая тарелка	60 гр	с соусом тар-тар	60 гр
Хлебная корзина	60/10 гр		
		ГАРНИРЫ	
САЛАТЫ		Овощи-гриль	50 гр
Оливье с языком	120 гр	Картофель стоун	
Сельдь под шубой	120 гр	с розмарином и чесноком	50 гр
Греческий	120 гр		
ДОПОЛНИТЕЛЬНО 1 САЛАТ НА ВЫБОР:		НАПИТКИ	
Мимоза домашняя	120 гр	Морс клюквенный	150 гр
Цезарь с курицей	120 гр	Морс обл <mark>е</mark> пиховый	150 гр
Цезарь с креветками	120 гр	Вода с лимоном и мятой	150 гр
Салат с куриной печенью	120 гр		
		ДЕСЕРТ НА ВЫБОР	
		Бременский торт	140 гр
		Чизкейк	105 гр



БАНКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

2900 РУБЛЕЙ НА ОДНУ ПЕРСОНУ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		ГАРНИРЫ	
Ассорти сыров	50/20/10 гр	Овощи-гриль	50 гр
Овощное плато	60/4 гр	Карт <mark>офель стоун</mark>	
Филе Атлантической сельди		с розмарином и чесноком	50 гр
с картофелем	60/60/10 гр		
Ассорти мясной гастрономии	60/10 гр	HANNTKN	
Фруктовая тарелка	<mark>60</mark> гр	<mark>Морс клюквенн</mark> ый	150 гр
Хлебная корзина	60/10 гр	Морс облепиховый	150 гр
		Вода с лимоном и мятой	150 гр
САЛАТЫ			
Сельдь под шубой	120 гр	DECEPT HA BUIDOP	
Оливье с цыпленком	120 гр	Бременский торт	140 гр
		Чизкейк	105 гр
ГОРЯЧЕЕ			
Шашлык из филе бедра курицы			
с сацебели	50 гр		
Свиная корейка в имбирном со	усе 50 гр		
Филе форели с соусом тар-тар	40 гр		

60 гр

Филе трески в кляре

с соусом тар-тар



СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

NГРИСТОЕ ВИНО BERNARDINO CUVEE DEMI-SEC Италия, п/сл.	0,75 ml	2400	ВОДКА БАЛЧУГ 21 ВЕК водка без метанола	0,5 l	1500
BERNARDINO CUVEE BRUT Италия, сух.	0,75 ml	2400	BUCKU WILLIAM LAWSONS	11	5600
БЕЛОЕ ВИНО TAGUA TAGUA SAUVIGNON BLANC Чили, сух.	0,75 ml	2300	KOHLAK ARARAT 3* ARARAT 5*	0,7 I 1 I	5400 7900
GVARIANI ALAXANI VALLEY RKATSITELI Грузия, п/сл.	0,75 ml	2300	СОК сок в ассортименте	11	650
KPACHOE BNHO TAGUA TAGUA CARMENERE Чили, сух.	0,75 ml	2300			
GVARIANI ALAZANI VALLEY SAPERAVI	0,75 ml	2300			

Грузия, п/сл.